3Öaitcr iJJcrcnUort öertanft £>ietricf) Nebelet einen ©arten
Dur beut SOtnnftertljore. 1351.

Sief), Sßolter iperenuoert, bo funbidj — —, bat icfj mit — —

tmlbort Sutten, mine§ etjcljten roiueS, unbe miner rechten ernenbe fjebbe
gf)eg[)cncn — — Snberife beit gebelere unbe (Seifen, finett mioe,

minen garben alfo, äffe be belegen t§ bi) ber ©remolbincf) mofen nte

ber SDtonfter porteit, erflife . Sri en orcunbe — — fjeb icfj,

SBoIter ißerenuort, min feget an befen breijf ge[)angtjcn — — in ben

jaeren nnfes tjeven @obe§ bufent breljunbert in ben et)ncn anbe oiftigeften

jaere bes bunrcbageS nor funte ©ernaes bagf)c.

Drig. <BiM. 6oe§feIb ttrf. I «Kr. 235. «Sieget ab.

«8.

(Stift Treben oerfanft beut Sllofter ©arlar feine (Ritter

Sfittf mtb 9Jtctf£int -) im Stirctjffnel Dftertoicf. 1351.

Nos Aleydis dei gratia preposita et capitulum secularis ec¬

clesie Vredenensis publice profitendo recognoscimus presentium

tenore, quod — — utilitate nostre ecclesie persuadente bona

nostra Ikinch et Metscynch in parrochia Osterwich sita cum Om¬

nibus suis appendieiis preposito et conventui ecclesie Vaer-

larensis vendidimus hereditarie possidenda . Premissis

interfuerunt dominus Johannes Vreselere plebanus et Rotgherus

scolasticus in Vredene, dominus Ludolphus rector ecclesie in
Roderlo et Machorius Dabeke laicus. Datum a°. Dom. M°CCC°

quinquagesimo primo, die SS. Processi et Martiniani martirum.

Drig. ©t.=2t. GocSfetb, ltrf. I Str. 237. Sieget ber Stbtiffin an.

6».

SSitme $*afic oertanft am ^rciftntjle bor beut ißiefjtfjore

ber Stabt ©oeSfelb beut SJIofter Dorlar bett ^of Cberbeif

ttitb Sänbereicn im Äird)ff)iel Segben. 1353.

Nos Odele relicta Lodewici dicti Pape, Lodewicus canonicus

ecclesie S. Martini in Monasterio et Johannes fratres filii predicti

Lodewici — — publice recognoscimus, quod nos cum unanimi

l ) Unter 9?r. 236 Befinbet ftet) eine Urt. uotn 3. 1351, Sag uor (Efjrifti Sßitntneh
fal)rt, im ©tabtanäjio ju ©ocSfelb, burdj roeldje Sifdjof Subiuig uoit ÜJtiinfter eine uon
bem 9tienBorgcr SBurgmann 2Äatt)ia§ <Saffe, beut jüngeren, in ber JJfarrlirdje ju §eet
geftiftete SHfarie Beftätigt. — 2) 9iad) ber jpateren Stuffdjrift ber Urt. 5Jtenfinf§ 5©rBe.
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consilio et consensu Lubberti, Gosscalci et Agnetis puerorun*
quondam Henrici dicti Holle ac omnium nostrorum heredum
— — vendidimus — — Hermanno preposito et conventui mo-
nasterii in Varlare domum dictam Overbeke sitam in parrochia
Leeden in legione dicta Bekele — —• neenon campum quendam
dictum Rot situm ibidem cum duabus peeiis ad dictum campum
pertinentibus pro 37 marcis denariorum Monasteriensium ■ —
hereditarie pro bonis propriis possidenda — — coram Henrico
dicto de Calvesbeke tunc temporis vrygravio . Actum apud
Cusveldiam extra portam dictam Veporte presentibus Machario
van der Dabeke et Henrico dicto Svarte tunc temporis magistris
oppidanorum, Johanne then Verste, Bertoldo de Oltena scabinis-
oppidi Cusvelde neenon Gotfrido Cobbynch, Machario Rost, Ny-
colao de Zutwych, Johanne de Rodorpe, Lamberto van der Dabeke
et Alberto dicto Tappe ac aliis fide dignis. In testimonium
nos Lodewicus et Johannes fratres — — una cum sigillo Henrici
vrygravii prelibati sigilla nostra presentibus duximus apponenda
— —. Datum a°. Dom. M°CCC° quinquagesimo secundo , feria
II. proxima post octavas festi Pasche.